
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Л. Р9.Ж-? № /326'

г. Вятские Поляны

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка с кадастровым номером

43:41:000047:442

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 29 Устава муниципального образования городского 

округа город Вятские Поляны Кировской области, решением Вятскополянской 

городской Думы Кировской области от 25.12.2012 № 130 «Об утверждении 

правил землепользования и застройки муниципального образования 

городского округа город Вятские Поляны Кировской области», заключением о 

результатах публичных слушаний по проектам градостроительных решений 

муниципального образования городского округа город Вятские Поляны 

Кировской области от 07.09.2017, администрация города Вятские Поляны 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить муниципальное унитарное предприятие 

«Ритуальные услуги», Орехову Ю.Г. и Кузнецовой Е.В. разрешение на условно 

разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 

43:41:000047:442, расположенного в территориальной зоне «ОД. 1 -  зона 

учреждений учебно-воспитательского назначения, здравоохранения и 

соцобеспечения», в районе ул. Лермонтова - «бытовое обслуживание», что



_

W соответствует коду 3.3. классификатора видов разрешённого использования

земельных участков, утвержденного приказом Минрегионразвития России от 

01.09.2014 № 540.

2. Опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном 

сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».


